



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Wichmand Larsen ApS

Gammel Køge Landevej 515, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 84 19 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Tage Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wichmand Larsen ApS  
Gammel Køge Landevej 515  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 84 19 66  
Stiftet: 7. september 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Wichmand Larsen, Direktør  
Kasper Wichmand Larsen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -1.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.524 kr. mod 1.980.622 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdene tilfredsstillende resultat næste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-1.002</b>
Indtægter af kapitalinteresser	237.024	1.981.625
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>234.524</b>	<b>1.980.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.024	1.981.625
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-1.003
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.524</b>	<b>1.980.622</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresser	28.941.564	30.005.766
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.941.564	30.005.766
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.941.564</b>	<b>30.005.766</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	478	478
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>478</b>	<b>478</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.942.042</b>	<b>30.006.244</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
1	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.970.521	9.042.723
	Overført resultat	20.902.744	20.905.244
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.913.265</u></b>	<b><u>29.987.967</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>28.777</u>	<u>18.277</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.777</u>	<u>18.277</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.777</u></b>	<b><u>18.277</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.942.042</u></b>	<b><u>30.006.244</u></b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	9.042.723	4.874.068
Resultatandel	237.024	1.981.625
Regulering renteswap	-1.309.226	2.187.030
	<u>7.970.521</u>	<u>9.042.723</u>


